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Señor 
JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA 
Ciudad. 
 
 
 
Ref.- PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO V/S LUIS ALBERTO AVILA 
CIFUENTES 
 
 
Rad. – 2018-142 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de 
Ibagué, identificada como aparece al pie de mi respectiva firma, actuando en calidad de 
apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, comedidamente me 
permito ANEXAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   
 
 
 
 
Del señor Juez, atentamente, 
 
 
 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO 
C.C. No. 38.245.064 de Ibagué 
T.P. No. 42105 del C.S.J.  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600136743 
  
 

INTERESES CORRIENTES 

TOTAL INTERESES CORRIENTES $752,190.00 

INTERES DE MORA 

TOTAL INTERESES DE MORA $    3,701,154.44  

SALDO DE LA OBLIGACION $  10,885,846.44  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

1/02/2018 FEBRERO 2.31 22 6,432,502.00 108,966.58 

1/03/2018 MARZO 2.27 30 6,432,502.00 146,017.80 

1/04/2018 ABRIL 2.26 30 6,432,502.00 145,374.55 

1/05/2018 MAYO 2.25 30 6,432,502.00 144,731.30 

1/06/2018 JUNIO 2.23 30 6,432,502.00 143,444.79 

1/07/2018 JULIO 2.21 30 6,432,502.00 142,158.29 

1/08/2018 AGOSTO 2.20 30 6,432,502.00 141,515.04 

1/09/2018 SEPTIEMBRE 2.19 30 6,432,502.00 140,871.79 

1/10/2018 OCTUBRE 2.17 30 6,432,502.00 139,585.29 

1/11/2018 NOVIEMBRE 2.16 30 6,432,502.00 138,942.04 

1/12/2018 DICIEMBRE 2.15 30 6,432,502.00 138,298.79 

1/01/2019 ENERO 2.12 30 6,432,502.00 136,369.04 

1/02/2019 FEBRERO 2.18 28 6,432,502.00 130,879.97 

1/03/2019 MARZO 2.14 30 6,432,502.00 137,655.54 

1/04/2019 ABRIL 2.14 30 6,432,502.00 137,655.54 

1/05/2019 MAYO 2.14 30 6,432,502.00 137,655.54 

1/06/2019 JUNIO 2.14 30 6,432,502.00 137,655.54 

1/07/2019 JULIO 2.13 30 6,432,502.00 137,012.29 

1/08/2019 AGOSTO 2.14 30 6,432,502.00 137,655.54 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2.14 30 6,432,502.00 137,655.54 

1/10/2019 OCTUBRE 2.12 30 6,432,502.00 136,369.04 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2.11 30 6,432,502.00 135,725.79 

1/12/2019 DICIEMBRE 2.10 30 6,432,502.00 135,082.54 

1/01/2020 ENERO 2.08 30 6,432,502.00 133,796.04 

1/02/2020 FEBRERO 2.11 29 6,432,502.00 131,201.60 

1/03/2020 MARZO 2.10 30 6,432,502.00 135,082.54 

1/04/2020 ABRIL 2.08 30 6,432,502.00 133,796.04 

1/05/2020 MAYO 2.03 19 6,432,502.00 82,700.53 
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DE LA OBLIGACIÓN: 44481860002055801 
  

INTERES DE MORA 

TOTAL INTERESES DE MORA $    2,127,641.78  

SALDO DE LA OBLIGACION $    5,263,890.78  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

1/09/2017 SEPTIEMBRE 2.40 8 3,136,249.00 20,071.99 

1/10/2017 OCTUBRE 2.32 30 3,136,249.00 72,760.98 

1/11/2017 NOVIEMBRE 2.30 30 3,136,249.00 72,133.73 

1/12/2017 DICIEMBRE 2.30 30 3,136,249.00 72,133.73 

1/01/2018 ENERO 2.28 30 3,136,249.00 71,506.48 

1/02/2018 FEBRERO 2.31 28 3,136,249.00 67,617.53 

1/03/2018 MARZO 2.27 30 3,136,249.00 71,192.85 

1/04/2018 ABRIL 2.26 30 3,136,249.00 70,879.23 

1/05/2018 MAYO 2.25 30 3,136,249.00 70,565.60 

1/06/2018 JUNIO 2.23 30 3,136,249.00 69,938.35 

1/07/2018 JULIO 2.21 30 3,136,249.00 69,311.10 

1/08/2018 AGOSTO 2.20 30 3,136,249.00 68,997.48 

1/09/2018 SEPTIEMBRE 2.19 30 3,136,249.00 68,683.85 

1/10/2018 OCTUBRE 2.17 30 3,136,249.00 68,056.60 

1/11/2018 NOVIEMBRE 2.16 30 3,136,249.00 67,742.98 

1/12/2018 DICIEMBRE 2.15 30 3,136,249.00 67,429.35 

1/01/2019 ENERO 2.12 30 3,136,249.00 66,488.48 

1/02/2019 FEBRERO 2.18 28 3,136,249.00 63,812.21 

1/03/2019 MARZO 2.14 30 3,136,249.00 67,115.73 

1/04/2019 ABRIL 2.14 30 3,136,249.00 67,115.73 

1/05/2019 MAYO 2.14 30 3,136,249.00 67,115.73 

1/06/2019 JUNIO 2.14 30 3,136,249.00 67,115.73 

1/07/2019 JULIO 2.13 30 3,136,249.00 66,802.10 

1/08/2019 AGOSTO 2.14 30 3,136,249.00 67,115.73 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2.14 30 3,136,249.00 67,115.73 

1/10/2019 OCTUBRE 2.12 30 3,136,249.00 66,488.48 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2.11 30 3,136,249.00 66,174.85 

1/12/2019 DICIEMBRE 2.10 30 3,136,249.00 65,861.23 

1/01/2020 ENERO 2.08 30 3,136,249.00 65,233.98 

1/02/2020 FEBRERO 2.11 29 3,136,249.00 63,969.03 

1/03/2020 MARZO 2.10 30 3,136,249.00 65,861.23 

1/04/2020 ABRIL 2.08 30 3,136,249.00 65,233.98 

1/05/2020 MAYO 2.03 19 3,136,249.00 40,321.71 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600136743 $   10,885,846.44  

DE LA OBLIGACIÓN: 44481860002055801 $    5,263,890.78  
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TOTAL $ 16,149,737.22 
 
 
 

JPL 

 


